
Ligne 57SMF05 HARGARTEN AUX MINES / FORBACH

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

A,B,C

Commune Jour de circulation lmMjv-- lmMjv--

HARGARTEN-AUX-MINES 39 Rue Principale 06:28

Garage Esch 06:30

FALCK Sncf 06:32

Vieux Puits 06:34

Rue Principale 06:35

Rue De Dalem Croisement 06:36

DALEM 79 Rue De Falck 06:38

35 Rue De Falck 06:39

Eglise 06:40

26 Rue De Merten 06:41

66 Rue De Merten 06:42

MERTEN Centre 06:45

CREUTZWALD Rue De La Houve 06:51

Restaurant Au Faisan D'Or 06:54

Cite Breckelberg 06:56

CARLING Moselly 07:00

Ancienne Mairie 07:03

FREYMING-MERLEBACH Lp Curie 07:17 D,E

Supermarche 07:20 E

MORSBACH Eglise 07:27

Giratoire 07:30 F

FORBACH Lycee Pascal 07:38 07:43

College Lycee Moulin 07:50

Nota

A : Correspondance les LMCJV avec les circuits FB02, MF07 (CAR 2-CAR 3), MF12 ou CSCAF8 pour le lycée Condorcet.

B : Correspondance les LMCJV avec les circuits MF06, MF10, ou CSCAF9 pour le lycée Hurlevent.

C : Correspondance les LMCJV avec  le circuit MF01 pour le CFA Weiss.

D : Correspondance avec le circuit ML15 pour les élèves scolarisés au lycée Cuvelette.

E : Ce circuit ne prend pas en charge d'élèves de FREYMING MERLEBACH scolarisés à FORBACH.

F : La desserte de MORSBACH (CAFPF) est assurée par les circuits MF01 et MF05.

Nota

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 57
Transporteur : 



Ligne 57SMF05 HARGARTEN AUX MINES / FORBACH

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

Commune Jour de circulation --M---- lmMjv-- lmMjv--

FORBACH College Lycee Moulin 17:05

Lycee Pascal 12:15 A 17:10 A 17:10

MORSBACH Giratoire 12:25 17:25 C

Eglise 12:28 17:28 C

FREYMING-MERLEBACH Supermarche 12:35 17:32

Lp Curie 12:37 B 17:35 B

CARLING Ancienne Mairie 12:47 17:50

Moselly 12:49 17:52

CREUTZWALD Cite Breckelberg 13:03 17:55

Restaurant L'Ecu 13:04 17:57

College Cousteau 13:06

Cimetiere 13:09

Rue De La Houve 13:10 18:00

MERTEN Centre 13:14 18:05

DALEM 66 Rue De Merten 13:18 18:09

26 Rue De Merten 13:19 18:10

Eglise 13:20 18:11

35 Rue De Falck 13:21 18:12

79 Rue De Falck 13:22 18:13

FALCK Rue De Dalem Croisement 13:29 18:20

Rue Principale 13:30 18:21

Vieux Puits 13:31 18:22

Sncf 13:34 18:25

HARGARTEN-AUX-MINES Garage Esch 13:38 18:29

39 Rue Principale 13:39 18:30

A : Ce circuit ne prend pas en charge d'élèves de FREYMING MERLEBACH scolarisés à FORBACH.

B : Correspondance avec le circuit ML15 pour les élèves scolarisés au lycée Cuvelette.

C : La desserte de MORSBACH (CAFPF) est assurée par les circuits MF01 et MF05.

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2024

Service Transport 57
Transporteur : 


